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SURAT TUGAS

NOMOR: /RSMU/DlR/1/2024

Dasar

Dengan ini ditugaskan kepada :

(Nama, Jabatan dan Unit Kerja Terlampir)

Untuk :  Mengikuti Keglatan "RapatKerja Tahun 2024"yanq dilaksanakan pada hari Sabtu-Minggu, tanggal
13-14 Januari 2024 di Golden Tulip Batu.

Agar yang bersangkutan melaksanakan tugas dengan baik dan penuh tanggung jawab, serta membuat laporan
setelah tugas seiesai dilaksanakan.

Ditetapkan di Surabaya
Pada tanggal ^ ̂  Januari 2023
Direktur,

'^1^ATA
.-●JT

dr. Sahata P.H. Napitupulu, Sp.M (K)

Undaan Kulon <9
Surabaya 60274, Indonesia

f Rumah Sakit Mata
Undaan Surabaya

T +6231 5343 806, 5319 619
F +62315317503
E inibOrsmataundaan.co.id
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Lampiran 1
Nomor ;  044 /RSMU/DIR/l/2024

DAFTAR NAMA PESERTA

No Nama Jabatan Unit Kerja
dr. Sahata P.H. Napitupuiu, Sp.M (K)1. Direktur Direksi

2. dr. Fakih Nur Salimi Latief, S.H. Wadir Umum dan Direksi
Keuanqan

3. dr. M. Hikann Alimy, M.Kes. Wadir Pelayanan
Medis

Direksi

drSudjarno, Sp.M (K)4, Ketua Dewan Pengawas

5. Zwei Sujanto, S.Kep., Ns. General Manager Pelayanan Medis dan
Keperawatan

6. Zainal Arifin, S.Tr., RMIK General Manager Penunjang Medis

7. Dyan Kartika Sari, S.KM. General Manager Umum dan HRD

8. Hadi Prayitno, S.E. General Manager Keuangan

9. Siti Laely Rochmah, S.Kep., Ns. Manager Instalasi Rawat Jalan

10. dr. Erika Christanti Manager Instalasi Gawat Darurat

11. Dian Widya Anitasari, S.Kep., Ns Manager instalasi Rawat Inap
12. Larashati Wulyati, S.Kep., Ns. Manager Layanan Premium
13. Fajar Santoso, S.Kep., Ns Manager instalasi Kamar Bedah

dan Sentra Sterilisasi
14. Rizal Fachrudin R, S.E. Manager Layanan BPJS dan

Asuransi
15. Otto Desyanto, S.Kep., Ns. Manager Instalasi Penunjang

Diaqnostik dan Terapi
16. Uswatun Chasanah, S.Pd. Manager Instalasi Gizi

17. Antonius Bayu, S.Farm, Apt Pit Manager instalasi Farmasi

18. Udin Apriliansyah. S.ST Manager Instalasi Rekam Medis

19, Hendri Fitrianto Manager Administrasi Umum

20. Sudarto Manager Pemeliharaan Sarpras
21. Wawan Supra Wismana, S.KM. Manager Kebersihan, Keamanan

dan Kesehatan
Lingkungan

22. Bayu Wijaya, S.Kom. Manager Teknologi Informasi

23. Yonita Eka Sudarto, S.Sos. Manager Pemasaran dan
Hubungan Kemitraan
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No Nama Jabatan Unit Kerja
24. Anis Yuliati, A.Md.Ak. Manager Keuangan

25. Riza Harwati, A.Md. Manager Akuntansi dan

Perpajakan
26. KholifatuI Maqbula, S.E. Manager Perencanaan dan

Pengadaan
(Procurement)
Komite Medik27. dr Rita Tjandra, Sp.M Ketua

28. Fachrozi, S.Kep., Ns Ketua Komite Keperawatan

29. Anggoro Rubyanto, A.Md., RO Ketua Komite Tenaga Kesehatan
Lain

30. Pradita Rani Nurharianti. S.KM., M.Epid Anggota Komite Mutu

31. Anwar, SH Kepaia SPI

32. dr Donny Wishnu Chandra, Sp.M Ketua KSM Mata

Ditetapkan di Surabaya

Padatanggal Januari2024
Direktur,K
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^AAN

dr. Sahata P.H. Napitupulu, Sp.M (K)
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BIAYA PERJALANAN DINAS
RAPAT KERJA TAHUN 2024

Jabatan TTX)No Nama Jumlah

dr. Sahata P.H.N, Sp.M(K)1. Direktur Rp. 700.000

2. dr. Fakih Nur Salimi Latief, S.H. Wadir Umum Rp. 700.000
dan

Keuanqan
dr. M. Hikam Alimy, M.Kes.3. Wadir Rp. 700.000

Pelayanan
Medis

drSudjarno, Sp.M (K)4. Ketua Dewas Rp. 700.000

5. Zwei Sujanto, S.Kep., Ns. General

Manager
Rp. 500.000

6. Zainal Arifin, S.Tr., RMIK General Rp. 500.000
Manager

7. Dyan Kartika Sari, S.KM. General Rp. 500.000
Manager

8. Hadi Prayitno, S.E. General Rp. 500.000
Manager

Siti Laely Rochmah, S.Kep., Ns.9. Manager Rp. 500.000

10. dr. Erika Christanti Manager Rp. 500.000

11. Dian Widya Anitasari, S.Kep., Ns Manager Rp. 500.000

12. Larashati Wulyati, S.Kep., Ns. Manager Rp. 500.000

13. Fajar Santoso, S.Kep., Ns Manager Rp. 500.000

14. Rizal Fachrudin R, S.E. Manager Rp. 500.000

15. Otto Desyanto, S.Kep., Ns. Manager Rp. 500.000

16. Uswatun Chasanah, S.Pd. Manager Rp. 500.000

17. Antonius Bayu, S.Farm, Apt. Manager Rp. 500.000

18. Udin Apriliansyah, S.ST Rp. 500.000Manager

19. Hendri Fitrianto Manager Rp. 500.000

20. Sudarto Manager Rp. 500.000

21. Wawan Supra Wismana, S.KM. Manager Rp. 500.000

22. Bayu Wijaya, S.Kom. Manager Rp. 500.000

23. Yonita Eka Sudarto, S.Sos. Manager Rp. 500.000

24. Anis Yuliati, A.Md.Ak. Manager Rp. 500.000

25. Riza Harwati, A.Md. Manager Rp. 500.000
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26. KholifatuI Maqbula, S.E. Manager Rp. 500.000

27. dr Rita Tjandra, Sp.M Ketua Rp. 600.000

28. Fachrozi, S.Kep., Ns Ketua Rp. 400.000

29. Anggoro Rubyanto, A.Md., RO Ketua Rp. 400.000

30. Pradita Rani Nurharianti. S.KM., M.Epid Ketua Rp. 400.000

31. Anwar, SH Kepala Rp. 400.000

32. drDonny Wishnu Chandra, Sp.M Ketua Rp, 600.000

TOTAL Rp. 16.600.000

Diajukan Oleh, Diketahui Oleh, Disetujui Oleh,

i

GM Umum dan SDM

Tanggal ..':^../01/2024
Wadir Umum dan Keuangan

Tanggal /01/2024
GM Keuangan

Tanggal /01/2024
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